KAIZEN SHPK

Tirane Farke SELITE Rruga Shyqyri Brari, Tek Kopshti Zoologjik, Selite
Shogeria “KAIZEN” Sh.p.k
Me kapital themeltar 200,000 Leke
Selia: Rruga Shyqyri Brari, Tirane
Regjistruar Ne QKB
Dt. 12/11/2021
NIPT M12315011B

Vendim Nr 1

| Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme

Dt.14.12.2021

Sot me 14/12/2021 ne seline e Shogerise u mblodh Asamblea e Pergjithshme e Zakonshme e Ortakeve
te Shogerise e thirrur nga Administratori i saj Z.Ermir Mamagqi

Ne mbledhje jane te pranishem Ortaket zoterues te kapitalit te Shoqgerise:
1. Ermir Mamagi zoterues 100% te kapitalit te Shoqerise,
Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e

dites si me poshte vijon:

1.Shtim Adrese : “Autoveture BMW me numer shasie WBAPG11070E583052 , me targe
AA318KD”

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakeve miraton me unanimitet:

1.Shtim Adrese : “Autoveture BMW me numer shasie WBAPG11070E583052 , me targe
AA318KD"”

Asamblea nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.
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